TOTAL DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO 

TOTAL DO PASSIVO + PATRIMÔNIO LÍQUIDO 

5.000,00 
5.000,00 

135,00 
135,00 

5.135,00 

5.135,00 

Reconhecemos a e:.;atidão deste Balanço Patrimonial, somando ATIVO e PASSIVO+ PATRIMÔNIO LÍQUIOO respectivamente a importância de R$ 5.135,00 (Cinco 

Mil Cento e Trinta e Cinco Reais). 

OLDEMAR DE LIMA 
PRESIDENTE 
CPF: 303.798.309-49 

PATO BRANCO-PR, 31 d 

Contador 
CRC: PR-O 48/0-2 
CPF: 524. 851. -04 

ASSOCIAÇÃO LIMA - PROTETORA DOS ANIMAIS 
RUA BENJAMIM BORGES DOS SANTOS48 SALA 02 
85503-350 PATO BRANCO ' PR 

CNPJ:08.898.344/0001 EFíl.JtL~